Ejercicio: 2024

AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA
Ejercicio 2024

AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA

CUENTAS CONSOLIDADAS
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO

Importe ejercicio

II. Patrimonio

IV. Subvenciones

Importe ejercicio

Ajustes

Pagina: 1

Importe

Estado total de cambios en el patrimonio neto consolidado

anterior

|. Patrimonio

generado

cambios de valor

recibidas

V. Socios externos actual

(Eliminaciones)

consolidado

A. PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 20XX-1 193.503.484,84 118.108.968,36 84.763.795,21 0,00 17.416.301,20 0,00 220.289.064,77 0,00 220.289.064,77
B. AJUSTES POR CAMBIOS DE CRITERIOS CONTABLES Y CORRECCION
DE ERRORES 3.221.035,55 0,00 1.597.144,94 0,00 0,00 0,00 1.597.144,94 0,00 1.597.144,94
C. PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO 20XX (A+B) 196.724.520,39 118.108.968,36 86.360.940,15 0,00 17.416.301,20 0,00 221.886.209,71 0,00 221.886.209,71
D. VARIACIONES DEL PATRIMONIO NETO EJERCICIO 20XX 23.564.544,38 0,00 21.782.210,65 0,00 -1.283.004,21 0,00 20.499.206,44 0,00 20.499.206,44
1. Total ingresos y gastos consolidados reconocidos en el ejercicio 23.564.544,38 0,00 21.821.601,86 0,00 -1.283.004,21 0,00 20.538.597,65 0,00 20.538.597,65
2. Operaciones patrimoniales con la entidad o entidades propietarias 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Otras variaciones del patrimonio neto 0,00 0,00 -39.391,21 0,00 0,00 0,00 -39.391,21 0,00 -39.391,21

E. PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 20XX (C+D)

220.289.064,77

118.108.968,36

108.143.150,80

16.133.296,99

242.385.416,15

242.385.416,15



