



AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA
Ejercicio: 2024

AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA

Ejercicio 2024

CUENTAS CONSOLIDADAS
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO

Página: 1

Concepto	Importe ejercicio anterior	I. Patrimonio	II. Patrimonio generado	III. Ajustes por cambios de valor	IV. Subvenciones recibidas	V. Socios externos	Importe ejercicio actual	Ajustes (Eliminaciones)	Importe consolidado
Estado total de cambios en el patrimonio neto consolidado									
A. PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 20XX-1	193.503.484,84	118.108.968,36	84.763.795,21	0,00	17.416.301,20	0,00	220.289.064,77	0,00	220.289.064,77
B. AJUSTES POR CAMBIOS DE CRITERIOS CONTABLES Y CORRECCIÓN DE ERRORES	3.221.035,55	0,00	1.597.144,94	0,00	0,00	0,00	1.597.144,94	0,00	1.597.144,94
C. PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO 20XX (A+B)	196.724.520,39	118.108.968,36	86.360.940,15	0,00	17.416.301,20	0,00	221.886.209,71	0,00	221.886.209,71
D. VARIACIONES DEL PATRIMONIO NETO EJERCICIO 20XX	23.564.544,38	0,00	21.782.210,65	0,00	-1.283.004,21	0,00	20.499.206,44	0,00	20.499.206,44
1. Total ingresos y gastos consolidados reconocidos en el ejercicio	23.564.544,38	0,00	21.821.601,86	0,00	-1.283.004,21	0,00	20.538.597,65	0,00	20.538.597,65
2. Operaciones patrimoniales con la entidad o entidades propietarias	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Otras variaciones del patrimonio neto	0,00	0,00	-39.391,21	0,00	0,00	0,00	-39.391,21	0,00	-39.391,21
E. PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 20XX (C+D)	220.289.064,77	118.108.968,36	108.143.150,80	0,00	16.133.296,99	0,00	242.385.416,15	0,00	242.385.416,15